Prumyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové hadice pro bezniny a oleje

PETROTEC GP MASTER - Vicelcelova antistaticka hadice pro
benziny, 25 Bar

Kod produktu: 90043

PREMIUM
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GP MASTER - 25 BAR

Varianty zbozi

Objednaci kod

013/021-BX025-11145
016/025-BX025-11145
019/029-BX025-11145

025/037-BX025-11145

Vnitini
prumér

13 mm
16 mm
19 mm

25 mm

0043
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Provozni
tlak

25 bar

25 bar

25 bar

25 bar

Polomér
ohybu

100 mm
125 mm
150 mm

200 mm

Vyrobce: GATES
Pracovni teplota: -40°C aZ +95°C
Bezpecnost: 3,15: 1
Material produktu: NBR/CR
Material vnitfni: NBR
Material vnéjsi: CR - neoprén
Spirala: Bez spiraly

Vodivost: Antistaticka

Vnit¥ni barva: Cerna

Vnéjsi barva: Cerna

Hmotnost

0,3 kg
0,4 kg
0,54 kg

0,83 kg

Norma vyrobku: Vlastni norma Gates

Pouziti produktu: Ropné produkty

Baleni
[m)]

60
60
60

60

Mj

Vase cena
bez DPH

155,00 K&
208,00 K&
239,00 K&

370,00 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/gates
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